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VÁROSHÁZA • Dr. Kis Andrea 
alpolgármester marad

Megvonták 
a jogköreit

VV ÖSSZEÁLLÍTÁS

 Bár nem vonták vissza dr. 
Kis Andrea főállású alpol-
gármester megbízását, ám 
jogköreit megvonták, ezáltal 
Dr. Berényi Károlyra több-
letfeladatok hárultak, ami 
miatt tiszteletdíja a polgár-
mesteri illetmény 30%-ára 
emelkedik.
 Az április 28-i közgyűlés egyik 
pontja Dr. Kis Andrea alpolgármes-
teri tisztségének megszüntetése 

volt, ám végül nem kapott minősí-
tett többséget a javaslat. A szavazás-
ról ugyanis a Szeretem Vásárhelyt 
Egyesület–Fidesz–KDNP képviselői 
kivonultak, a további 10 képvi-
selőből viszont csak 7 szavazott 
az alpolgámester megbízatásának 
megszüntetésére, ami nem volt ele-
gendő. A közgyűlés végén azonban a 
polgármester a helyi önkormányzati 
törvényre hivatkozva írásban meg-
vonta Dr. Kis Andrea alpolgármeste-
ri feladatait.

Folytatás a 3. oldalon

MÁRKI-ZAY PÉTER SZERINT NEM POLITIKAI, HANEM MUNKÁLTATÓI DÖNTÉS SZÜLETETT

MÁRTÉLY • Feloszlatta magát a képviselő-testület

Időközi választás lesz
BOROS TAMÁS / B. D.

 4-3 arányban a feloszla-
tás mellett döntött a már-
télyi képviselő-testület, így 
majd időközi választást kell 
kiírni. Az erről szóló egyéni 
képviselői indítványt Somo-
di István Vendel nyújtotta 
be, erősítette meg a Vásár-
helyi Médiacentrumnak. Ő 
biztosan nem indul képvi-
selő-jelöltként a következő 
választáson. Dr. Putz Anita 
polgármester viszont, bár 
egyértelműen nem mondott 

igent, nem zárta ki annak le-
hetőségét, hogy újra elindul 
a tisztségért.
 Dr. Putz Anita, 2019-ben, mikor 
Mártélyon polgármester-jelöltként 
a megmérettetés mellett döntött, 
megkereste Szél Istvánt, ahogy ő 
mondta, Lázár János jobbkezét, és 
megkérdezte, hogy ez gond lenne-e. 
Lázár azt a nyilvános választ adta, 
hogy ő azt fogja támogatni és azzal 
fog együtt dolgozni, akit a falu népe 
megválaszt. Putz Anita több mint 
60%-os eredménnyel nyert, ám a 
helyzet nagyjából az volt elmondása 
szerint, hogy noha kereste a kapcso-
latot, eljuttatott neki egy fejlesztési 

tervet is, ám Lázárral nem tudott 
beszélni, egy idő után pedig Szél Ist-
ván sem vette fel a telefont.

A feloszlatás
 Innen indult a történet, és egy 
hosszú procedúra után érkeztünk el 
2022. április 27-éig, amikor is kép-
viselő-testületi ülés volt a mártélyi 
községháza épületében. Itt döntöt-
tek, utolsó napirendi pontként arról, 
hogy feloszlatja-e magát a testület 
és időközi választást írhatnak-e ki.

Folytatás a 3. oldalon

NÉGYEN SZAVAZTAK A KÉPVISELŐ-TESTÜLET FELOSZLATÁSÁRA

TALÁLKOZÓ • Négy év után munkamegbeszélést tartottak

Fegyverszünet  
és megállapodások
BOROS TAMÁS

 Összejött a találkozó Lá-
zár János és Márki-Zay Péter 
között május 3-án. Először 
zárt ajtók mögött a Bagoly-
vár étteremben tárgyaltak, 
majd 16 órakor közös saj-
tótájékoztatót tartottak a 
Hódtói Pihenőparkban. Ez 
volt a két politikus első sze-
mélyes találkozása négy év 
óta. Elmondásuk szerint 
fegyverszünetet kötöttek, és 
a város fejlődésére koncent-

rálnak együttműködésükkel.
 Fegyverszünet kötöttek, ezt je-
lentette be Lázár János és erősítette 
meg Márki-Zay Péter is a sajtótájé-
koztató elején. Lázár azt mondta, ezt 
nem öncélúan tették, hanem hogy 
Hódmezővásárhelyen élőknek jobb 
legyen
Márki-Zay Péter azt mondta, építő 
jellegű kétórás beszélgetés folyt 
közöttük, április 3-án a harc befe-
jeződött. Hosszú listával a kezében 
jött, fejlesztésekkel, beruházásokkal 
kapcsolatban, amikkel kapcsolatban 
Lázár János folyamatosan képben 
volt. 3 ilyen ügyet találtak helyben, 

amivel az együttműködésük gyors 
sikereket eredményezhet:
- Az Ipari park fejlesztése. Ezt a 37 
hektáros területet kinőtték, ezek 
fejlesztése szükséges, mondta Már-
ki-Zay;
- A 117 km-es önálló kerékpárutak 
építése, ez egy folyamatban lévő el-
járás, amit gyorsítani kellene. Ezzel 
a projekttel kapcsolatban beszélt a 
polgármester a külső-Rárósi út fej-
lesztéséről;
- Szintén a Modern Városok Prog-
ram eleme hat hódmezővásárhelyi 
iskola, például a Németh László 
Gimnázium, Általános Iskola, a 
Bethlen Gábor Református Gim-
názium és Szathmáry Kollégium, 
valamint a Cseresnyés Kollégium  
energetikai felújítása, valamint fej-
lesztése. Ebben is fontos és időszerű 
lenne az előrehaladás;
Az előző projektetektől független, a 
hódmezővásárhelyi kórház kérdése. 
Márki-Zay Péter leszögezte, a város 
támogatja a kórházat, nem szeretné, 
ha rossz lenne a viszony a vezetés és 
az önkormányzat között. Lázár is azt 
mondta, a kórház nem lehet politi-
kai téma.

Folytatás a 3. oldalon4 ÉV UTÁN VÉGRE TÁRGYALTAK EGYMÁSSAL
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ÁTLAGBÉR • Nettó 248 ezer forint volt tavaly Csongrád-Csanád 
megyében

112 ezer forintos lemaradás
BOTTYÁN RÓBERT

 Budapesten tavaly 360 
ezer forint volt a nettó át-
lagkereset, amivel maga-
san verte az ország összes 
többi régióját – derült ki a 
KSH Fókuszban a megyék 
című kiadványából, melyet 
a Portfolio szemlézett. A fő-
várositól 112 ezer forinttal 
marad el a Csongrád-Csanád 
megyei átlagfizetés.

 A dobogó második fokán 
Győr-Moson-Sopron áll, 309 ezer 
forintos nettó átlagkeresettel, a har-
madik helyen pedig Komárom-Esz-
tergom van 298 ezer forinttal. 
Az tehát jól látható, hogy az első 
helyen álló Budapest és a második 
Győr-Moson-Sopron között van egy 
nagy szakadék. A legkevesebb pénzt 
Szabolcs-Szatmár-Bereg (202 ezer) 
és Békés megye (213 ezer) lakói vi-
hetik haza.
Érdekesség, hogy az országos nettó 
átlagkereset 292 ezer forint volt, de 

ÖNKORMÁNYZATOK • Rosszul érintheti őket is a jogállamisági 
vizsgálat

Forrásoktól eshetnek el
BOTTYÁN RÓBERT

 A Magyar Önkormányza-
tok Szövetségének (MÖSZ) 
aggodalmát hangsúlyozta a 
szervezet alelnöke, Buda-
pest főpolgármestere április 
29-én amiatt, hogy az Euró-
pai Bizottság által Magyar-
ország ellen indított jog-
állami mechanizmus miatt 
forrásoktól eshetnek el az 
önkormányzatok.
 Karácsony Gergely a szervezet 
budapesti elnökségi ülése után el-
mondta: a főváros és a MÖSZ által 
képviselt önkormányzatok mindent 
meg kívánnak tenni annak érdeké-
ben, hogy minél hamarabb elvszerű 
megállapodás jöjjön létre az Euró-
pai Bizottság és a kormány között a 
Magyarországgal szemben indított 
jogállamisági eljárás lezárása ér-
dekében. Annak ellenére, hogy az 
Európai Bizottság jogos és súlyos 
kritikákat fogalmaz meg Magyar-
országgal szemben, önkormány-
zati vezetőként az az érdekük, hogy 
Magyarország hozzájusson ezekhez 
a forrásokhoz – közölte Karácsony 
Gergely. Ugyanakkor az Európai Bi-
zottság és magyar kormány között 
létrejövő megállapodásnak része 
kell, hogy legyen az önkormányzati 
rendszer stabilitásának garantálása, 
az önkormányzatok és a kormány 
közötti partneri együttműködés 
biztosítása is – fűzte hozzá.
Annál is inkább érdekeltek a gyors 
és elvszerű megállapodásban, mert 
a magyar településeknek, különösen 
a jelenlegi bizonytalan helyzetben, 
az orosz-ukrán háború árnyéká-
ban ugyanúgy szüksége van ezekre 
a forrásokra, mint a teljes magyar 
gazdaságnak – mondta Karácsony 
Gergely. A MÖSZ elnöke, Gödöllő 
polgármestere arról beszélt, hogy 
elfogadhatatlan az iparűzési adó 
(ipa) eltörlése. Az adónem meg-
szüntetése azt jelentené, hogy 
ezermilliárd forintnyi forrás tűnne 
el a magyar önkormányzatok költ-
ségvetéséből, ez pedig közvetlenül 
veszélyeztetné a közszolgáltatások 
fenntartását, vagyis az emberek 

KARÁCSONY GERGELY SEM ÖRÜLNE, HA FORRÁSOKAT VONNÁNAK EL AZ ORSZÁGTÓL

Cser-Palkovics András szerint sem szabad különbséget 
tenni települések között

 Azt mondanám a kormánynak, hogy azt tenne neki a legjobbat a kö-
vetkező két és fél évben, ha nem tenne különbséget pártpolitika alapján a 
települések között. Nagyobb, pozitívabb eredmény születhet a következő 
önkormányzati választáson a Fidesz számára, ha így tesz – fogalmazott a 
Magyar Narancsnak adott interjújában Cser-Palkovics András.
Székesfehérvár fideszes polgármestere kifejtette: „a hipa szinten tartása 

nélkül a jelenlegi önkormányzati struktúra működtetése elképzelhetetlen, a kö-

zép- és nagyvárosok nem nélkülözhetik ezt az adóbevételt. Nem értelmezhető a 
nagyvárosok működtetése hipa nélkül, gyakorlatilag egy percig sem. Fejleszté-

sekhez, szolgáltatásokhoz, üzemeltetési-működtetési feladatokhoz, egyáltalán 
az életminőség, a helyi közszolgáltatások javításához elengedhetetlen az ipa-

rűzési adó-bevétel.”
Cser-Palkovics szerint „biztosan nem tett jót az országnak, hogy 2019 ősze 
után a pártpolitikai küzdelmek színtere lett az önkormányzatiság. Jó lenne, ha 
a polgármesterek a saját dolgukkal foglalkoznának, ez esetben pedig joggal 
várhatnánk el, hogy a kormány tisztelje azt, hogy az önkormányzatokat az ön-

kormányzati vezetők képviselik” – jelentette ki.
Székesfehérvár polgármestere úgy látja, a helyi közösségben van bizalom a 
Fidesz irányába, amit a választási eredmények bizonyítanak. Ezt a bizalmat 
erősítheti, ha azok a települések is kapnak támogatásokat, amelyeknek a 
polgármestere ellenzéki. 

létbiztonságát – közölte Gémesi 
György. Az elnök felidézte, hogy az 
elmúlt időszakban Parragh László, 
a Magyar Kereskedelmi és Ipar-
kamara elnöke, Cser-Palkovics 
András, Székesfehérvár fideszes 
polgármestere és Schmidt Jenő, Tab 
fideszes polgármestere, a Települési 
Önkormányzatok Országos Szövet-
sége elnöke is az adónem eltörlését 
javasolta.
Közlése szerint az ipa 90 százalé-
kát működési költségekre fordítják 
az önkormányzatok, ez pedig más 
csatornákon keresztül, normatív 

alapon nem pótolható. Arról is szólt: 
plusz forrásokat kérnek a kormány-
zattól az infláció miatt megnöve-
kedett kiadásaik kompenzálására 
is. Ennek érdekében levelet írnak 
Orbán Viktor miniszterelnöknek, 
Pintér Sándor belügyminiszternek 
és Gulyás Gergelynek, a Miniszter-
elnökséget vezető miniszternek. 
Példaként említette az energiaárak, 
az építőanyagok és az élelmiszerek 
árának jelentős emelkedését. Utóbbi 
miatt például 30 százalékkal emel-
kedtek a közétkeztetés költségei – 
tette hozzá Gémesi György. 

ennél az összegnél több pénzt csak 
a főváros és Győr-Moson-Sopron 
dolgozói vihettek haza. A többi régi-
óban nem érte el a megyei átlagkere-
set az országos átlagot. Ezt két dolog 
magyarázza: egyrészt Budapesten 
annyival magasabbak a fizetések, 
mint az ország többi részében, hogy 
az önmagában is jelentősen felfelé 
húzza az átlagot, másrészt sokkal 
többen is dolgoznak a fővárosban, 
mint más megyékben. 

ÁRSTOP • 50 benzinkút pert indít a magyar 
állam ellen

Bezárások 
jönnek

B. D.

 A Független Benzinkutak 
Szövetsége három pontos 
javaslatot tett a kormány-
nak. Egri Gábor, a szervezet 
elnöke szerint nem fenn-
tartható tovább, hogy csa-
ládi vállalkozások szpon-
zorálják három és fél millió 
autós kedvező mobilitását.
 Nem tartja kivitelezhetőnek a 
Független Benzinkutak Szövetségé-
nek javaslatait Gulyás Gergely. A Mi-
niszterelnökséget vezető miniszter 
a Kormányinfón azt mondta, hogy 
nincs arra lehetőség, hogy megdup-
lázzák a kis kutaknak adott 20 fo-
rintos kompenzációt. Egri Gábor, a 
Független Benzinkutak Szövetségé-
nek elnöke kérdésünkre azt mondta, 
hogy 500-600 benzinkút zárhat be 
június 1-jével. Hozzátette, etikátlan, 
hogy családi vállalkozások támo-
gassák 3 és fél millió autós kedvező 
mobilitását.
Az elnök az Inforádiónak elmondta, 
hogy három javaslatot tettek a kor-
mánynak
1. Szociális alapon kell a támogatást 
kialakítani, tehát aki meg tudja fi-
zetni a piaci árát az üzemanyagnak, 
az fizesse meg, aki meg nem és a po-
litika úgy dönt, azt támogatni kell.
2. A Mol-nagykerár és -kiskerár 
között kell olyan különbséget kiala-
kítani, ami biztosítja a benzinkutak 
operációját és a működését.
3. A 20 forintos támogatást emeljék 
fel 40 forintra, mert 10 forintot el-
visz az önmagában, hogy a finomítói 
telephelyről odaszállítsák az üzem-
anyagot a benzinkútra, ha nagyobb 
távolságról van szó, a 20 forintból 
maradó 10 forint pedig a villany-
számlára elég.
„Hogy a béreket, az amortizációt el-
számolja, hogy a robbanás- és tűzve-

szélyes benzinkúti értékesítési pontnak 
a OMH-hitelesítésétől kezdve műsza-

ki-biztonsági feladatait ellássa, azt 
mind nem fedezi a 20 forint” – tette 
hozzá a 3-as javaslathoz Egri Gábor, 
aki leszögezte: „ez társadalompo-

litikailag igazságtalan és etikátlan. 
Tőzsdén jegyzett árucikk árát fixálni 
nem lehet, ez közgazdasági nonszensz, 
ezt úgy lehet fenntartani, hogy a vesz-

teséget elszenvedőket kompenzálják, 
támogatják.” Szerinte júniustól akár 
5-600 töltőállomás is bezárhat.
Közben úgy tűnik ötven kis benzin-
kút már beperli a magyar államot, 
erről a Szabad Európa írt. Ők több-
ségében  többségében családi vállal-
kozásban üzemelő kutak, amelyek 
körülbelül fél éve veszteségesen 
üzemelnek. Legtöbbjükre ráadásul 
nem vonatkoznak a rezsicsökkentés 
szabályai és kénytelenek piaci árat 
fizetni az áramért, ami több mint 
a duplájára emelkedett. Emellett 
kénytelen bevezetni sok helyen azt a 
szabályt is, hogy egy autóba legfel-
jebb tíz litert lehet tankolni.
Mindenközben Csányi Sándor és 
Hernádi Zsolt sem tartja fenntart-
hatónak az árstopot, Csányi Sándor 
arról is beszélt, hogy a magas ener-
giaárak várhatóan hosszabb távon 
fennmaradnak, ehhez kell alkal-
mazkodni, és a rezsicsökkentés nem 
jó. A lakosságnak és a vállalkozások-
nak is érezniük kell a terheket, hogy 
spóroljanak, tette hozzá.
Hernádi Zsolt pedig azt mondta áp-
rilis végén, hogy hosszú távon nem 
lehet fenntartani a kormányzati 
árkorlátozásokat, mert az áruhiány-
hoz vezethet. Az éves taggyűlésen 
arról beszélt, egyetért azzal, hogy 
az energiaárak változására reagál-
nia kellett a kormánynak, lesznek a 
társadalomnak olyan rétegei, ame-
lyeket továbbra is tehermentesíteni 
kell, de ha a kormány tartósan fenn-
tartja a rendszert, akkor elfogynak 
azok az erőforrások, amelyeket pél-
dául az energiabiztonság erősítésére 
kellene fordítania a Molnak. 

JÚLIUS 1-IG MARADNAK A VÁLTOZATLAN ÁRAK
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VASÚTVILLAMOS • Megszűnt a kígyózó 
mozgás

Százzal mehet 
a tram-train 
BOROS TAMÁS

 Mucsi László projektta-
nácsadó május 2-án reggel 
beszélt arról, hogy kijaví-
tották a kígyózó mozgással 
kapcsolatos hibákat a vasút-
villamosokban. Azt mondta, 
keményebb lengéscsillapítót 
szereltek és szerelnek be a 
teljes flottán., hamarosan 
tényleg mehetnek 100-zal a 
szerelvények a két város kö-
zött. Közben átadták a sze-
gedi tram-train járműtele-
pet.
 Mucsi László, a tram-train 
projekttanácsadója arról beszélt 
a Rádió 7-ben, hogy eddig is csak 
nagyobb sebességnél jött elő, a kí-
gyózó mozgás és elmondása szerint 
nem is mindegyik szerelvénynél. A 
kivitelező feltárta és megoldotta a 
problémát, ugyanis keményebb len-
géscsillapítót szereltek és szerelnek 
be a teljes flottán. Az átszerelések 
teljes elvégzése után hatósági vizs-

gák következnek, és megkezdődhet 
a menetrend véglegesítése. Ezen 
kívül a végleges, sűrített menetrend 
is rövidesen kialakul és elindul.
Mucsi elmondása szerint a kígyózó 
mozgás eddig sem volt veszélyes, 
csak az utasok komfortérzetét csök-
kentette. 
Ezzel párhuzamosan Lázár János 
kormánybiztos közösségi oldalán 
tette közzé, hogy befejeződött a sze-
gedi tram-train járműtelep építése. 
Itt minden kisebb-nagyobb javítási 
munkát el tudnak majd végezni. 

VÁROSHÁZA • Dr. Kis Andrea alpolgármester marad

Megvonták a jogköreit
Folytatás a címoldalról

 Ezért a másnapra összehí-
vott rendkívüli közgyűlésen arról 
döntöttek, hogy a másik alpol-
gármesterre, dr. Berényi Károlyra 
többletfeladatok hárulnak. ehhez 
kapcsolódóan a törvény szerint a 
polgármesteri illetmény maximum 
45 százaléka adható tiszteletdíjként, 
Berényi végül ennek a 30 százalékát 
kapja. Dr. Kis Andrea ettől a szava-
zástól távol maradt, akárcsak a kor-
mánypárti frakció. 
Kis Andrea mellett szolidaritást 

vállalt az MSZP Csongrád-Csanád 
megyei szervezete, de a csütörtöki 
közgyűlésen jelen volt Mucsi Tamás, 
makói DK-s képviselő is. 
A pénteki döntés után Kis azt mond-
ta, hogy a vásárhelyiek választották 
meg, ezért a legjobb tudása szerint 
mindenkit képviselni fog. Sajnálja 
a kialakult helyzetet, de esküjéhez 
híven a továbbiakban is Hódmező-
vásárhely lakosságát fogja szolgálni.
Márki-Zay Péter szerint az alpol-
gármester személyét illető változta-
tások miatt sokan aggódni kezdtek, 
hogy Lázár János akár feloszlathatja 
a vásárhelyi közgyűlést is. Április 

29-én egy Facebook bejegyzésben 
azt írta, hogy a közgyűlés után az 
egyetlen személyi kérdést kivéve 
minden megoldatlan kérdést újra-
tárgyaltak az aznap reggeli rendkí-
vüli közgyűlésen. A tíz képviselőből 
3 kérdést mind a tízen, 2 kérdést 
kilencen megszavaztak, a politikai 
egységet tehát nem fenyegeti sem-
mi. Hozzátette, elfogadta, hogy egy 
hivatali, személyi kérdésben csak 
heten értettek egyet, de a közös 
munka ettől még folytatódik és kö-
zös céljuk a vásárhelyiek szolgála-
ta.

MÁRTÉLY • Feloszlatta magát a képviselő-testület

Időközi választás lesz
Folytatás a címoldalról

 A Községháza előtt néhány ér-
deklődő, tüntető személy volt kint, 
ők, ahogy mondták, azt várták, hogy 
valamivel bíztatni kell őket, mert 
tönkre ment a falu Dr. Putz Anita 
alatt, pedig korábban Lázár János 
mindent megoldott. Egy hölgy azt 
mondta, az unokái miatt fontos a 
falu fejlődése. A korábbi polgármes-
terek folyamatosan hozták a fej-
lesztéseket, míg a mostani esetében 
egyet sem tudna felsorolni. Ezt lehet 
jól látta a választópolgár, az okot 
azonban, és ezt többen is cáfolták a 
polgármesteri hivatalon belül, már 
rosszul. Véleménye szerint ugyan-
is a mostani vezetés nem is adott 
be pályázatokat, elfelejtették. Azt 
mondta, talán kettőt ha adtak be, 
abból talán az egyik nyert.
Nos, ahogy arra előzetesen számí-
tani lehetett, a név szerinti szava-
záson az derült ki, hogy 4 képviselő, 
Somodi István Vendel, Kulcsár Ren-
áta, Pótári Mihály Zsolt és Mészáros 
István igennel szavaztak arra a kér-
désre, feloszlassák-e a testületet, 
míg 3-an nemmel voksoltak, többek 
között maga a polgármester is. Az 
igennel szavazó képviselők voltak 
azok, akikkel Lázár János április 
13-án zárt ajtók mögött találkozott 
azért, hogy megköszönje azt, hogy 
a választások alkalmával őt támo-
gatták.
Somodi István Vendel a Vásárhelyi 
Médiacentrumnak elmondta, ő adta 
be azt az egyéni képviselői indít-

ványt, amely a képviselő-testület 
feloszlatására vonatkozott. Azt is 
elárulta, nem indul a következő vá-
lasztásokon, mint képviselő-jelölt. 
Egy szemmel láthatóan megtört 
képviselővel sikerült beszélnünk 
ekkor.
Az időközi választást augusztus 
végére, esetleg szeptember elejére 
írhatják ki, ennek mintegy 2 millió 
forintos költsége az önkormányza-
tot terheli, mondta a képviselő-tes-
tületi ülésen Dr. Karsai Éva, jegyzői 
jogkörben eljáró aljegyző.

Önszántukból  
és kényszerből

 A polgármester a feloszlatás 
másnapján ezt írta közösségi ol-
dalára: “A képviselők közül többen 
jelezték is, hogy nem indulnak újra 
a választáson. Megértem őket. Ne-
héz időszak áll mögöttünk. A covid, 
a permanens támadások, az elvont 
bevételeink és az előző vezetéstől 
örökölt 15 milliós visszafizetési 
kötelezettség mellett az alapfelada-
tokon túl, csak kisebb fejlesztésekre 
futotta.
Az igazi csalódást számomra mégis 
Pótári Mihály okozta. Testületi tag-
ként, de alapvetően önkormányzati 
alkalmazottként, a Faluház veze-
tésével is megbízottként, titokban 
szervezkedett a község vezetésének 
megbuktatása érdekében. Lelke raj-
ta! Somodi István képviselőtársam 
végleges kihátrálása a helyi veze-
tésből viszont teljesen érthető szá-

momra. Facebook oldalán ismertet-
te, hogy őt is megfenyegették, helyi 
kisboltot üzemeltető vállalkozóként 
egyszerűen mérlegre tette a további 
kockázatokat. Mészáros István és 
Kulcsár Renáta csak rövid idővel 
ezelőtt pótképviselőként léptek a 
testületbe, a korábbi elbukott pucs-
cskísérlet miatt távozók helyére. Ke-
vésbé látták át a helyi viszonyokat.”
Dr. Putz Anita jelenleg még nem 
tudja, indul-e polgármesterként. 
Azt mondta, Lázár János bort iszik és 
vizet prédikál, mert békét hirdetett, 
közben a településen békétlenséget 
szított. A testület feloszlatásának 
hátterében nyilvánvalóan ő áll, 
mondta.

Nem jött pénz országos 
pályázatokon

 A feloszlatáshoz a sorozatosan 
nem nyertes pályázatok mellett a 
falu vezetésének hibáján kívül álló 
pénzügyi nehézségek is hozzájá-
rultak. Azt egy korábbi cikkünkben 
megírtuk, hogy még az előző önkor-
mányzati ciklusban elnyert pályázat 
meghiúsulása komoly anyagi terhet 
okoz a község gazdálkodásában. 
Ugyanis hiába nyertek 200 milliós 
támogatást a helyi kerékpárutak bő-
vítésére, mivel a beérkezett áraján-
latok legolcsóbbika is 164 millió fo-
rinttal meghaladta a rendelkezésre 
álló forrást, 2018 októberében úgy 
döntött a település korábbi vezeté-
se, felbontja a 2017 őszén szignált 
támogatói szerződést. Így teljes 
egészében, kamatostul vissza kell 
fizetni a kiutalt támogatást, azon-
ban a közbeszerzés kiírása előtt 15 
millió forintot elköltött műszaki 
előkészítésre, terveztetésre. A Ma-
gyar Államkincstár ugyan hozzájá-
rult részletfizetéshez, a májusban 
esedékes utolsó – mintegy 16 milliós 
– részlet átutalását már nem tudja 
vállalni az önkormányzat, ehelyett 
júniusban rendezné az ügyletet.
Putz Anita a Vásárhelyi TV-ben azt 
is elmondta, pályázataik nem lettek 
elutasítva, hanem tartaléklistá-
ra tették, és utána forráshiányra 
hivatkoztak, ezért nem jutottak  
pénzhez. 

TALÁLKOZÓ • Négy év után 
munkamegbeszélést tartottak

Fegyverszünet és 
megállapodások

Folytatás a címoldalról

 Az országgyűlési képviselő sze-
rint az együttműködéshez nagyvo-
nalúságra is szükség van, ezt bio-
zonyítja mindkettejük részéről ez a 
találkozó. Attól ugyanis, tette hozzá, 
hogy nem értenek egyet bizonyos 
kérdésben, együtt lehet működni és 

együtt kell dolgozni.
Rendszeresen fognak találkozni, át-
nézik azt, amiben a város fejlődhet. 
A Csengettyű közi lakások ügye  még 
nyitott kérdés. Tisztázni kell, hány 
lakás, kik laknak benne, miben kérik 
a kormányzat támogatását, mindez 
az új kormány megalakulása után 
lehetséges. 

Modern Városok: késésben a kormány, egészében még 
semmi sem valósult meg a vásárhelyi projektekből

 Szüksége is van a városnak arra, hogy végre együttműködjön a térség 
országgyűlési képviselője és a város polgármestere. A második legtöbb 
projektet ígérték ugyanis, még 2017-ben Hódmezővásárhelynek, de egy 
közérdekű adatigénylés szerint Székesfehérvár mellett itt nem valósult 
meg még egyetlen egy beruházás sem.
„Hódmezővásárhelyen a jövő elkezdődött” – írta közösségi oldalán né-
hány napja a térség újraválasztott kormánypárti országgyűlési képviselője, 
de a kijelentése tartalmilag akkor lehet igazán teljes, ha a felek négyszem-
közti egyeztetése után valóban meglódulnak a régen óhajtott beruházások.
A K-Monitor a Modern Városok Programmal kapcsolatban adatigényléssel 
fordult Gyopáros Alpár kormánybiztoshoz, és a választások után meg is 
kapta a programban érintett 271 projekt jelenlegi állapotát összegző listát. 
A dokumentum alapján – miközben a programban résztvevő 23 megyei 
jogú város közül Hódmezővásárhelynek ígérték a második legtöbb, szám 
szerint 18 projektet – Székesfehérvár mellett Vásárhelyen nem valósult 
még meg egy sem teljes egészében. A 18 projekt közül - talán az ipari park 
bővítésének kivételével - mindegyik a kormánytól függ.
A K-Monitor gyűjtése arra is kitért, hogy a Fidesz-vezetésű városoknál 33 
projekt kész, 37 részben és 72 nincs még kész, míg a nem Fidesz vezette 
(független, ellenzéki) városoknál ez 21 kész, 29 részben és 80 nem kész. 
A kormánytól kért tájékoztatás alapján három vásárhelyi projekt sorolha-
tó a részben teljesültek közé: a honvédelmi szervezet fejlesztése; a Zrínyi 
Miklós laktanya fejlesztése és a tram-train rendszer megvalósítása.

DR. PUTZ ANITA POLGÁRMESTER A VÁSÁRHELYI TELEVÍZIÓ STÚDIÓJÁBAN

HAMAROSAN MÁR 100-ZAL MEHET A KÉT 
VÁROS KÖZÖTT?
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KÖZÉTKEZTETÉS • Még mindig megoszlik a fogyasztók véleménye 
az ételek minőségéről

Van akinek ízlik,  
van akinek nem
BOTTYÁN RÓBERT

 Az áprilisi rendes köz-
gyűlésen beszámolt a Priz-
ma-Food Kft. a hódmező-
vásárhelyi közétkeztetésről. 
Vannak akik szerint most 
már megfelelőek az ételek, 
mások elégedetlenek. Hogy 
elég-e az adagok mérete, az 
is vita tárgya volt.
 Boros Attila, a Prizma cégcsoport 
vezérigazgató-helyettese az előfi-
zetők számának visszaeséséről szá-
molt be, ami idén januárban 154 fő 
volt, azonban februárban 54, márci-
usban 62 fővel emelkedett a számuk. 
Kifejtette, folyamatos a párbeszéd, 
idomultak a kérésekhez az ízvilágot 
illetően. Az átállás drasztikus volt – 
mondta.
Márki-Zay Péter arra hívta fel a 
figyelmet, vannak elégedettek és 
elégedetlenek az ebéddel kapcsolat-
ban, de kevesebb a gond az ebéddel, 
a reggelivel és az uzsonnával több. 
A polgármester szerint az EMMI 
szigorú előírásainak kell megfelelni, 
ennyi pénzből nem lehet jobbat ki-
hozni, az ár-érték arány még min-
dig jó.
Gyöngyösi Ferenc önkormányza-
ti képviselő a helyi beszállítókról 
érdeklődött. Boros válaszában el-
mondta: 92%-ban a régi beszállí-
tókkal dolgoznak, a maradék pedig 
térségi vállalkozás.

Bálint Gabriella, a Kapcsolat Köz-
pont főigazgatója, önkormányzati 
képviselő arról beszélt, igyekeznek 
egyeztetni, de ezekből kevés dolog 
valósul meg. Van rugalmasság, de 
nem elég. Boros Attila azt mondta, 
országszerte 10 ezer adagot szállí-
tanak időseknek, messze a legtöbbet 
a Kovács-Kürybe és itt egyeztet-
nek a legtöbbet, folyamatosan az 
étlapról is tárgyalnak. Szerinte a 
kérések 90%-a teljesül, ezért kí-
váncsi volt arra, Bálint Gabriella 
szerint mi az, ami nem. Az Oroshá-
zára és Békésre küldött adagoknál 
17%-al több mennyiséget kapnak 
Hódmezővásárhelyen, a vásárhelyi 
mennyiségeket az átvevők folya-
matosan ellenőrzik. Bálint Gabriella 
erre azt mondta, a szakmai vezetők, 

vezetőápolók, gazdasági vezetők 
jelzéseiben nem kételkedik, kérte, 
ne beszéljenek el egymás mellett, 
tehát egy közvetlenebb kapcsolatot 
kért a cégtől, a legfelsőbb szinteken 
tárgyaljanak.
Lőkösné Nagy Sarolta azt mondta, 
a közösségi oldalakon olvasgatott 
hozzászólásokat, ott jelezték többek 
között óvodai dolgozók, hogy ke-
vés az adag. Borsiné Csontos Ilona, 
a Hódmezővásárhelyi Egyesített 
Óvoda óvodavezetője elmondta, a 
levesadagok mindig elegek, esetleg 
azokból amikből szeretnek repe-
tázni, pl. paradicsomleves, ott néha 
előfordul, hogy kevés.
A rendszeres ellenőrzés és a beszá-
molók a jövőben is folytatódnak. 

AZ IS VITA TÁRGYA, MEGFELELŐ-E AZ ADAGOK NAGYSÁGA

ÚJ-KISHOMOK • Földhivatali pontatlanság 
történhetett?

Nem lesz ház 
az út közepén
B. D.

 Korrigálják az új-kisho-
moki közösségi ház terve-
it, hogy ne az árokba és az 
úttestre épüljön az épület. 
Sebestyén Tibor, városi fő-
építész szerint nem tervezői 
hiba történt, ha  nem földhi-
vatali pontatlanság.
 A legutóbbi önkormányzati 
közgyűlésen Benkő Zsolt tette szó-
vá, megtörtént a területkimérés a 
nemsokára felépülő új-kishomoki 
közösségi ház helyszínén, azonban 
az előkészületek igencsak felzaklat-
ták a lakosságot, ugyanis a kövesút 
közepére kerültek bizonyos jelek, 
amiket nem értettek az emberek.
Jelen pillanatban valóban az út szé-
lén és az árokban állna a közösségi 
ház fala, amit senki sem akar – is-
merte el Szabó János alpolgármes-
ter. Hozzátette, a terv önmagában 
egyébként jó. A szokásjog alakult át 
a területen, egy nyílegyenes utcát 

megtört a felhasználási gyakorlat. 
Valamilyen okból az út egyharma-
da ferdén folytatódik, ez okozza a 
dilemmát. Elfogadva a kialakult vi-
szonyokat, új tervezést folytatnak le 
soron kívül, ami nem kerül további 
költségébe az önkormányzatnak, 
ehhez igazítják gyorsított eljárásban 
a kivitelezést. Ez nem okoz további 
késedelmet.
Sebestyén Tibor főépítész az április 
28-i közgyűlésen megnyugtatott 
mindenkit, hogy nem fognak há-
zat építeni az út közepére. Szerinte 
viszont nem tervezői hiba történt, 
ha  nem földhivatali pontatlanság. A 
tervező annyiban tehető felelőssé, 
hogy korábban is észrevehette volna 
a problémát. A helyszínrajzi módo-
sítás pár nap alatt elkészülhet.
Korábban megírtuk: az új közösségi 
ház a Szikes utcában épül fel. A ki-
vitelezési felhívásra öt vállalkozás 
jelentkezett, és az imrehegyi Modus 
Vivendi Kft. 76 milliós ajánlatát ér-
tékelték a legjobbra. Az építkezésre 
10 hónapja lesz a nyertes cégnek.  

A HÁZ ÉPPEN MEGFELELŐ HELYRE FOG ÉPÜLNI, NYUGTATTÁK MEG AZ AGGÓDÓKAT

NÉPESSÉG • Elöregedés, elvándorlás, alacsony jövedelem

Egyre fogy Hódmezővásárhely lakossága
B. D.

 Ha így fogy tovább a né-
pesség, a következő évtized-
ben 40 ezren se fognak élni 
Vásárhelyen, elöregedés, el-
vándorlás és térségi szinten 
is alacsony jövedelmi hely-
zet sújtja a várost, a Köz-
ponti Statisztikai Hivatal 
adatai alapján. 
 Az ezredfordulón még közel 50 
ezer lakosa volt Hódmezővásár-
helynek, míg 2022 január elsején a 
Belügyminisztérium nyilvántartója 
szerint már csak 43 544. 2011-ben ez 
utóbbi mutató 46 974-en állt, vagyis 
az elmúlt bő évtizedben 7,3 száza-
lékkal csökkent a lakosságszám. Ha 
ez az ütem nem lassul, a következő 
évtizedben 40 ezren sem mondhat-
ják el magukról, hogy vásárhelyiek.
2000 és 2020 között mindössze egy 
olyan volt (2005), amikor magasabb 
volt a népesség az előző évhez ké-
pest – olvasható az önkormányzat 
képviselő-testülete elé beterjesz-
tett, 2030-ig szóló fenntartható 
városfejlesztési stratégiában, ami-
ben azt is megállapítják, hogy a te- ODA- ÉS ELVÁNDORLÁSOK SZÁMÁNAK ALAKULÁSA HÓDMEZŐVÁSÁRHELYEN 2002-2019.HÓDMEZŐVÁSÁRHELY LAKOSSÁGA KORCSOPORTOK SZERINT  2020.

lepülés öregedési indexe évről évre 
nő, 2019-ben 100 gyermekre 149 
időskorú jutott. Ez a megyei átlagnál 
jobb, az országos aránynál viszont 
rosszabb.
A lakosságcsökkenés másik oka, 
hogy jóval többen vándorolnak el 
Vásárhelyről, mint ahányan ideköl-
töznek. 2018-ban például annyian 
hagyták el a várost, mint ahányan 
az itteni legnagyobb foglalkoztató-
nál, a Villeroy & Boch Magyarország 

Kft.-nél összesen dolgoznak. A fo-
lyamat egyébként 2016-tól gyorsult 
fel, előtte csak egy hasonló kiugró év 
volt, az uniós csatlakozást megelőző 
esztendő, 2003.
Ha fenti két ok nem lenne elég, mitől 
fogy a lakosságszám, azt is érde-
mes megnézni, miért ácsingóznak 
másfelé a hódmezővásárhelyiek. Az 
itteni jövedelmi viszonyok ugyanis 
térségi szinten is a sor végén kullog-
nak. 

EGY LAKOSRA JUTÓ NETTÓ BELFÖLDI JÖVEDELEM (FT) 2019.
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LAKBÉREK • Emelkednek a díjak Szegeden és Vásárhelyen is

Sokan keresnek albérletet
MUNKATÁRSUNKTÓL

 Egy háromszobás vásár-
helyi lakást 139 ezerért lehet 
kibérelni.
 Tovább erősödött az országos 
albérletpiac márciusban, ennek 
eredményeként visszatért a járvány 
előtti helyzet – áll az ingatlan.com 
legújabb elemzésében. Országosan 
2,3, Budapesten 2,9 százalékkal 
nőttek a bérleti díjak februárhoz ké-
pest. Éves összevetésben pedig 18,2 
és 19 százalékos volt a drágulás. 
A márciusi drágulásban szerepet ka-
pott, hogy márciusban még sosem 
érdeklődtek ennyien a kiadó laká-
sok iránt az országos és a budapesti 
piacot nézve egyaránt. Az egy évvel 
korábbinál 5 százalékkal, a járvány 
előtti szinthez, 2019 márciusához 
képest pedig 14 százalékkal nőtt a 
kereslet. A kiugró érdeklődéshez 
hozzájárult az Ukrajnában zajló há-
ború elől menekülők által támasz-
tott extra kereslet, és a lakáshitel 
kamatok növekedése is, fejtette ki 
Balogh László, az ingatlan.com ve-
zető gazdasági szakértője.
A kiadó házak és lakások átlagos 
bérleti díjai 2021 áprilisához képest 
2022 áprilisában Szegeden 100 ezer-
ről 120 ezer, Békéscsabán 70 ezerről 
90 ezer forintra nőttek.
Az ingatlan.com vásárhelyi kínálatát 
lapunk is szemlézte: egy egyszobás, 

Közgyűlés: Csak július 1-től emelhetnek lakbért
 A Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívása 
után visszavonta azt a rendeletet a közgyűlés, amely a veszélyhelyzet alatt 
emelte volna az önkormányzati ingatlanok bérleti díját. A lakókat vissza-
menőleg kompenzálják. A veszélyhelyzet elmúltával azonban emelnek az 
árakon.
A közgyűlés előtt Benkő Zsolt háborodott fel, ahogy ő mondta, az önkor-
mányzat törvénytelen rendeletén. Dr. Kis Andrea azt mondta, egy komoly 
szakmai, jogtechnikai vita folyt az önkormányzat és a kormányhivatal kö-
zött. Cseri Tamás szerint az önkormányzat cselezni próbált, és lehet, hogy 
a rendelet törvényes volt, de szembe ment a kormány szándékával, hogy 
védjék meg az embereket azzal, hogy az önkormányzat nem emelhet lak-
bért. Márki-Zay Péter azt mondta, egy sor más díjat megemelt a kormány 
a veszélyhelyzet alatt is (autópálya, postai díjak), csak az önkormányza-
toknak nem engedte ezt.
Mivel az előterjesztés szerint a lakásbérleti díjak a veszélyhelyzet elmúl-
tával, 2022. július 1-jétől megemelkednének, ezért ezt a kormánypárti 
képviselők nem támogatták.

VÁSÁRHELYEN IS DRÁGÁBBAK AZ ALBÉRLETEK

35 négyzetméteres lakást jelenleg 
havi 80, egy háromszobás, 73 négy-

zetméteres otthont pedig 139 ezer 
forintért lehet kivenni. 

GYÁSZ • Keresztes Istvánné Kiss Julianna 
92 éves volt

Elhunyt a Pro 
Urbe-díjazott

HIVATAL • Változtak az időpontok

Új ügyfélfogadási 
rend
MUNKATÁRSUNKTÓL

 Április 28-án a közgyűlé-
sen új ügyfélfogadási rendet 
szavaztak meg a képviselők. 
Ezek szerint a Polgármes-
teri Hivatal ügyfélfogadási 
rendje:
Hódmezővásárhely, Kossuth tér 1.
• Hétfő 8.00-17.00 óra
• Kedd 8.00-16.00 óra
• Szerda –

• Csütörtök 8.00-16.00 óra
• Péntek 8.00-12.00 óra
Az ügyfélfogadási időn kívül, a Hi-
vatal nyitvatartási ideje alatt kizá-
rólag a portaszolgálat érhető el.
Az Anyakönyvi Hivatal ügyfélfoga-
dási rendje:
• Hétfő:8.00-17.00
• Kedd: 8.00-12.00
• Szerda:-
• Csütörtök: 8.00-16.00
• Péntek: 8.00-12.00 

ÚJ IDŐPONTOKBAN LEHET SZEMÉLYESEN ÜGYET INTÉZNI

CIVILEK • Május 9-től kész a Rotary-sétány

Természet a belvárosban
V. R.

 Utolsó fejezetéhez ér-
keztek a Szőnyi utcától a 
Szentkirályi utcáig tartó 
Rotary-sétány munkálatai, 
május 2-án este mintegy 
másfél millió forint érték-
ben kikerültek a támogatók 
által felajánlott padok. Szám 
szerint 11 darab és az infor-
mációs táblák egy részét is 
elhelyezték. 
A nemzetközi jótékonysági szerve-
zet hódmezővásárhelyi csoportja 
még tavaly kezdett neki a kialakítás-
nak, amely nemcsak esztétikája mi-
att érdemel figyelmet, hanem azért 
is, mert fontos környezetvédelmi 
funkciókat lát majd el. A parkot hi-
vatalosan a vásárhelyiek május 9-én 
18 órától vehetik birtokba.
Szorgos tüsténkedésnek lehettek 
tanúi május 2-án este a Szőnyi és 
a Szentkirály utcák között élők és 
az arra közlekedők, ugyanis az ide 
szánt ülőalkalmatosságok meg-
érkeztek és a helyükre kerültek. A 
vásárhelyi Rotary Club támogatói 
felajánlásnak köszönhetően másfél 
millió forint értékben, összesen 11 
padot kapott.
A tagság jó része összejött, főleg a 
férfiak és a helyére vitték a padokat, 
rögzítésük ezekben a napokban tör-

tént meg és felszerelték a padokra 
azokat a kis táblácskákat, amelyek 
a megörökítik egyrészt a Rotary 
jelenlétét, másrészt az adományo-
zók nevét is. Ezeket a munkálatokat 
végezték el kalapáccsal, fúróval, 
öntapadóval, minden szükséges 
egyébbel, mondta a Vásárhelyi TV-
nek Antalóczy Tibor, a Rotary Club 
soros elnöke.
A terület tereprendezése még tavaly 
elkezdődött, amíg az időjárás lehe-
tővé tette, új fákat, bokrokat, virá-
gágyásokat telepítettek a kőfal ezen 
szakaszára. Kikerültek a beporzók 
tápanyag igényét biztosító rovarho-
telek és számos faj megtelepedését 

segítő madárodúk is, most pedig az 
első információs táblák is.
Ez egy olyan mintasétány lesz, 
amit úgy szeretnének megvalósí-
tani, hogy majdnem önfenntartó 
legyen, nagyon kevés gondozást 
igényeljen. Ezt a célt szolgálja az is, 
hogy tájékoztató táblákat tettek ki, 
amelyek elmondják, milyen növé-
nyekkel, milyen állatokkal lehet itt 
találkozni, milyen növénytársulások 
valósulnak meg, mondta Antalóczy 
Tibor.
Május 9-én este 18 órakor ünnepé-
lyes keretek között átadja a Rotary 
Club a parkot a vásárhelyieknek. 

UTOLSÓ SIMÍTÁSOK AZ ÁTADÓ ELŐTT

BOTTYÁN RÓBERT

 Elhunyt Keresztes István-
né Kiss Julianna, akit Hód-
mezővásárhely Városa 1981-
ben Pro Urbe-díjjal tüntetett 
ki – adta hírül az önkor-
mányzat április 19-én.
 Julika néni 1929. november 30-
án született. Iskoláját a Frankel 

Leó Közgazdasági Technikumban 
végezte, majd különböző ipari üze-
mekben dolgozott. 1972-től 1984-
ig a hódmezővásárhelyi Hazafias 
Népfront titkára volt. 1981-ben Pro 
Urbe-díjjal tüntették ki. A Munka 
Érdemrend arany fokozatában is 
részesült. 

 FOTÓ: HÓDMEZŐVÁSÁRHELY VÁROS GYORSHÍR SZOLGÁLATA
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Kultúra

KULTÚRA • Megyesi Beáta a felmentését 
kérte június 30-ával

Vezetői pályázatot 
írtak ki
BOROS TAMÁS

 Megyesi Beáta, a Tornyai 
János Múzeum, Könyvtár és 
Művelődési Központ főigaz-
gatója maga kérte munkavi-
szonyának megszüntetését 
június 30-ával.
 A közgyűlés ezt elfogadta, és egy-
ben új pályázat kiírásáról is döntött 
a Tornyai János Múzeum, Könyvtár 
és Művelődési Központ élére. Me-
gyesi Beáta ez év január 1-jétől látta 
el a főigazgatói teendőket.

A pályázat beadási határideje május 
30-a, a munkakört leghamarabb 
július 1-jével lehet betölteni. Je-
lentkezni e-mailben lehet, Nagyné 
dr. Tari Ibolya részére, a nagynet@
hodmezovasarhely.hu címre címez-
ve. 
A pályázat részleteit a hodmezova-
sarhely.hu oldalon a Városháza me-
nün belül az Állásajánlatok fül alatt 
a https://hodmezovasarhely.hu/
palyazat-a-tornyai-janos-muze-
um-konyvtar-es-muvelodesi-koz-
pont-foigazgatoi-munkakor-be-
toltesere/ oldalon olvashatják, el. 

FANDANTE • Fél évezred zenéje a Református Ótemplomban

2 év után ünnepelték 
20. születésnapjukat
V. R.

 Mintegy 500 évet jár-
hattak be a zeneszeretők 
térben is időben a Fandan-
te Kamarakórus jubileumi 
koncertjén április 23-án a 
Református Ótemplomban. 
Az énekegyüttes hivatalo-
san 2000 elején jött létre, de 
a pandémia miatt a 20 éves 
fennállásukat most tudták 
megünnepelni a tagok. A 
közönség hű maradt hozzá-
juk, mert erre az alkalomra 
zsúfolásig megtelt a hely-
szín rokonokkal, barátokkal 
és a műfaj tisztelőivel.
 A barokk muzsikától az egyházi 
énekeken át egészen a 20. századi 
művekig színes műsorral tért vissza 
a koncertezés világába a Fandante 
Kamarakórus Hódmezővásárhelyen. 
Tették ezt azért is a tagok, mert az 
énekegyüttes hivatalosan most ün-
nepelte 20. születésnapját.
A Fandante Kamarakórus a harma-
dik gyermekem, a fiam születése 
után három hónappal alakítottam 
meg 2000 januárjában, 8- 9 fővel, 
ha jól emlékszem - nyilatkozta a 
Vásárhelyi TV-nek Melegh Tamás 
karvezető, aki hozzátette, hogy az 

elmúlt 20 évben rengeteg kihívás 
volt, rengeteg öröm, élmény érte 
őket és egy-két bánat is, amiket az 
évek megszépítenek.
A kórus a pandémia idején nem tu-
dott próbálni, így közel másfél év 
kényszerpihenő után kezdődhetett 
el a felkészülés is erre a jubileumi 
koncertre. Az énekeseknek volt, 
miből meríteniük, hiszen számos 
eredményt értek el közösen. Több 
külföldi fesztiválon vettek részt, 
2007-ben megjelent első cd-jük, 
2012-ben pedig kiérdemelték a Bes-
senyei Ferenc Művészeti Díjat is.
Nagyné Szél Katalin, bár nem a 
kezdetektől, de majdnem azóta a 
kamarakórus tagja. Elmondta, szá-

mára mindig is fontos volt a zene, 
korábban a Lisztbe járt, és később 
nagyon hiányzott ez a tevékenység. 
Középiskolában ezért keresett egy 
erre alkalmas csapatot és végül ez a 
Fandante lett. A mai napig egyértel-
mű számára, hogyha péntek, akkor 
próba.
A Fandante ezen a koncerten külön 
részt szentelt Steiner Béla műveinek 
is, mert az énekesek a vásárhelyi ze-
neszerzőre mentorként tekintenek. 
Ugyanakkor az együttes megtartva 
jó szokását, könnyűzenei átirattal 
is kedveskedett hű közönségének, 
hiszen a zsúfolásig telt Református 
Ótemplomban a Queen egyik slágere 
is felcsendült. 

2022-BAN VÉGRE ÖSSZEGYŰLHETTEK MEGÜNNEPELNI A KÉT ÉVTIZEDES MÚLTAT 

PRIMAVERA • Három alkotó, három stílus

A tavasz inspirációi
V. R.

 Bár különböző stílust 
képviselnek, de mind a hár-
man vásárhelyi műtermük-
ben bontogatják szárnya-
ikat. Nagy- György Ágnes, 
Gheorghita Bori és Sebesi 
István olyan alkotásokkal 
mutatkoztak be a Nemzet-
közi Kerámiaközpontban, 
amelyeket a tavasz inspirált, 
ezért is kapta kiállításuk a 
Primavera címet. Ezzel a 
tárlattal kezdődik el az idén 
25 éves Kerámia Szimpó-
zium fennállását ünneplő 
programsorozat Hódmező-
vásárhelyen.
A szegedi művészeti középiskola 
hozta össze Nagy- György Ágnest, 
Gheorghita Borit és Sebesi Istvánt, 
akiknek útjai közös vásárhelyi mű-
termükben újra összefonódnak. A 
Wartha Vince Kerámiaművészeti 
Alapítvány korábbi ösztöndíjaként 
Ágnes már otthonosan mozog a he-
lyi Kerámiaközpontban, ahol most 
legújabb plasztikasorozatát állítja 
ki.
Nagy-György Ágnes azzal kísérle-
tezik, hogy az anyagok hogyan vi-
selkednek egymáson, illetve égetés 
közben. Ezt vonta párhuzamba a kü-
lönböző természeti folyamatokkal, 

mint amikor egy mag kifakad, illetve 
ezt próbálta a formákban is vissza-
hozni, mesélte a Vásárhelyi TV-nek.
Nemcsak Nagy- György Ágnes tért 
vissza a Moholy- Nagy Művészeti 
Egyetem elvégzése után Hódme-
zővásárhelyre, hanem a kőszob-
rász-restaurátornak tanult Gheorg-
hita Bori is. A fiatal hölgyek művészi 
világát jól kiegészíti a makói Sebesi 
István keramikusművész, aki azt 
mutatja meg alkotásival, hogyan le-
het a hagyományos technológiákat 
a 3D nyomtatással ötvözni. Sebesi a 
Vásárhelyi TV-nek elmondta, a ta-
vasz a megújulásnak a legfontosabb 

szimbóluma és szerinte az, amit ő 
képvisel ezen a kiállításon, ha nem 
is forradalmi, de egy megújító gon-
dolkodásmód.
Kis Andrea alpolgármester kiemelte: 
azért öröm fiatalokkal itt találkozni, 
mert ők biztosítják a Kerámiaköz-
pont továbbélését. Az idei év azért 
is különleges, mert a Vásárhelyi 
Kerámia Szimpózium fennállása 25. 
évfordulóját ünnepli. A következő 
alkotófolyamatra Pannonhalmi 
Zsuzsanna a most bemutatkozó 
művészeket is meghívta, akiknek 
Primavera kiállítása május 29-ig 
tekinthető meg. 

ALKOTÁSAIKAT A TAVASZ INSPIRÁLTA

KIÁLLÍTÁS • Mester és tanítványa a városi 
könyvtárban

Pro Natura

MUNKATÁRSUNKTÓL

 Mester és tanítványa - 
Bozsér Zsolt grafikáiból és 
Lázár János Bence fotóiból 
nyílt kiállítás, Pro Natura 
címmel a városi könyvtár 
aulájában. A bemutatott ké-
peket elsősorban a termé-
szet inspirálta, de ez a te-
matika a két alkotónál eltérő 
módon jelenik meg, mégis 
a válogatás kerek egészként 
állt össze. A tárlat az első 
megnyilvánulása a Cserjés 
Katalin által életre hívott, a 
tapasztalt és a pályakezdő 
alkotóknak közös platfor-
mot teremtő programsoro-
zatnak. 
 Bozsér Zsolt az Eötvös József 
Technikum művésztanáraként 
dolgozik, ugyanakkor saját alkotói 
munkássággal is büszkélkedhet, 
amelyből a vásárhelyeik legutoljá-
ra 2016-ban, az Alföldi Galériában 
rendezett önálló kiállításán kaphat-
tak ízelítőt. Az érdeklődők most hét, 
legújabb grafikáját tekinthetik meg 
a könyvtárban. Érdeklődése közép-
pontjában a különböző sorsok be-
mutatása került, ezért előszeretettel 
ábrázolja képein az elesetteket és a 

megalázottakat. 
A Vásárhelyi TV-nek elmondta, ha 
egy tájképet csinál, abban is az em-
ber, a létezés, az érzelmek vannak 
benne, nem fest tanyát, nem rajzol 
átlag, kommersz képeket, hanem 
teljesen másként dolgozza fel a vi-
lágot. 
Bozsér Zsolt szívesen karolja fel a 
tehetségeket is, ezért vállalt közös 
tárlatot az informatika szakon vég-
zős, fotózásért rajongó tanítványá-
val. Lázár János Bence képei jelenleg 
is láthatók a Suligalériában, de mes-
terének köszönhetően most lehető-
séget kapott arra, hogy a természet 
ihlette fényképeit az iskola falain túl 
is megmutassa.
Elárulta, kedvenc témája a termé-
szet, nagyon jól érzi magát benne. 
Azt szeretné, ha valaki megnézi a 
képeket, akkor ő is azt érezze, hogy 
jó ebben a mozgalmas, pörgős világ-
ban egy kis nyugalmat találni, mert 
ez a ma ritkaság. 
A természet és az ember viszonyát 
feldolgozó Pro Natura című kiállítás 
az első abból a mester és tanítványa 
sorozatból, amely Cserjés Katalin 
nyugalmazott egyetemi docens kez-
deményezésére indult útjára a városi 
könyvtárban. 

LÁZÁR JÁNOS BENCE A TERMÉSZETI KÉPEKET SZERETI
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Sport

ÜZEMELTETÉS • Elfogadta a közgyűlés a városi stadion 
támogatását

Ismét tízmilliót kaptak 
BOROS TAMÁS

 Az április 28-i közgyűlé-
sen megállapodás megkö-
téséről szavazott az önkor-
mányzat a városi stadion 
üzemeltetésének június 30-a 
utáni feltételeiről. Eredetileg 
évi 8 millió forint szerepelt 
az előterjesztésben, ezt egy 
módosítással évi 10 millióra 
emelték végül.
 Megállapodott a városi stadion 
üzemeltetésének rá eső részében a 
hódmezővásárhelyi önkormányzat 
és a HFC. A stadion használata 2022. 
június 30-ig érvényes jelenleg, ezt 
hosszabbították meg most újabb 3+2 
évvel. Az eredeti előterjesztésben az 
szerepelt, hogy a város ehhez évi 8 
millió Ft-tal járul hozzá.
Horváth Zoltán képviselő, úgy is 
mint a klub elnöke azt mondta, hogy 
az előterjesztést 3 nappal a közgyű-
lés előtt kapta meg. Ebben az eddig 
10 millió forintos összeg helyett már 
csak évi 8 millió szerepelt. Kifogá-
solta, hogy az előzetes egyezteté-
seken nem erről volt szó szerinte. 
Elmondta, a fenntartási költségek 
megemelkedtek, és itt utalt a to-
vábbfoglalkoztatott 4 ember fize-
tésére is, amely jelentősen nagyobb 
teher.

Ezen felül arról is beszélt, hogy 
számos beruházás, fejlesztés, ami 
üzemeltetéssel összefüggött, szin-
tén kiadásokat jelentett. Ő amikor 
előzetesen egyeztetett, 12 millió 
forintot kért. Először éppen ezért 
azt kérte Horváth, hogy vegyék le 
napirendről a kérdést. Ráadásul azt 
is hozzátette, az előterjesztés hétfői 
megérkezése óta nem volt ideje erről 
az elnökséggel egyeztetni.
Márki-Zay Péter polgármester azt 
mondta, a város semmiképpen nem 
tud a mostani összegnél többet adni 
a fenntartásra. Szerinte a HFC olyan 
fejlesztéseket vállalt, amikkel a vá-
ros üzemeltetési költsége csökken. A 
város abban érdekelt, hogy ráadásul 
folyamatosan csökkenjenek az üze-

meltetési kiadásai, ráadásul szerinte 
ott vannak a csapat számára a TAO 
bevételek is. Mindemellett hozzá-
tette, a HFC hasznos munkát végez 
a városban, elsősorban a sportolni 
vágyó gyerekek körében és számára.
Dr. Kis Andrea alpolgármester azt is 
hozzátette, a város a sport-, és civil 
szervezeteknek szóló támogatásai 
során ugyancsak figyelembe szokták 
venni a HFC pályázatait.
Végül a felek abban állapodtak 
meg, hogy a város éves szinten 10 
millió forintra visszaemeli az elő-
terjesztéshez képest a fenntartási 
költséget, ezt Horváth Zoltán, az 
elnökséggel telefonon egyeztetve, 
elfogadta. A közgyűlés végül is erről 
az összegről döntött és fogadta el. 

VÁLTOZATLAN ÖSSZEGGEL JÁRUL HOZZÁ A VÁROS A FENNTARTÁSHOZ.

TAEKWONDO • Világbajnokságon járt 2 
vásárhelyi lány

Máté Mirabella és 
László Alexa is 
a 32-ig jutott
BOROS TAMÁS

 A 17. helyet szerezte meg 
Máté Mirabella, a dél-ko-
reai Kojangban zajló poom-
sae világbajnokság freestyle 
kategóriájában, míg László 
Alexa hivatalosan a 32 kö-
zött esett ki.
 A vásárhelyi Máté Taekwondo és 
Hapkido SE sportolója, a lábsérülés-

sel bajlódó Máté Mirabella freestyle 
programjára április 22-én 4.12 pon-
tot kapott, amivel nem jutott tovább 
az elődöntőbe. 
László Alexa két nappal később a 30 
év alattiak mezőnyében indult. A 32 
közé jutásért rendezett párharcban 
egy vietnámi ellenfelet kapott. Ket-
tejük produkciójából az ázsiai került 
ki győztesen, így Alexa számára is 
ekkor véget ért a világbajnokság. 

MIND A KÉT LÁNY TISZTESSÉGGEL HELYTÁLLT DÉL-KOREÁBAN

ÚSZÁS • Gál Olivér ott lesz a budapesti felnőtt vb-n, de Ugrai 
Panna nem 

Két szenzációs Hód Úszó 
arany Debrecenből
MUNKATÁRSUNKTÓL

 Ugrai Panna és Gál Olivér 
is aranyérmet szerzett a 124. 
Felnőtt Országos Úszó Baj-
nokságon Debrecenben, áp-
rilis 20-23. között.
 Gál Olivér 50 méter mellen a 
versenyszámhoz képest óriási, 4 
tizedmásodperces előnnyel nyerte 
a finálét a debreceni úszó országos 
bajnokság zárónapján. Ugyanitt a 
Hód Úszó SE másik sportolója, a 19 
éves Nagy Zoltán az 5. helyen vég-
zett.
Gál Olivér azt mondta, hogy magyar 
bajnok lett, az nagyon sokat jelent 
neki. Ifjúsági korosztályban már 
volt bajnok, meg rövidpályán is,de 
ez más. Nem a legjobb volt az ideje, 
de a vb-ig megpróbálja magát ösz-
szeszedni. Ezzel az idővel ugyanis 
sikerült magát kvalifikálni a buda-
pesti világbajnokságra.
Ugrai Panna 100 méter pillangón al-
kotott maradandót, a 18 éves tehet-
ség a háromszoros olimpiai bajnok 
Hosszú Katinkát előzte meg 8 szá-
zadmásodperccel. A Vásárhelyi TV-
nek elmondta, mindig úgy megy le, 
hogy tudja, ki hányas pályán úszik. 

Az első 50 méteren pont Katinka felé 
vette levegőt, mellette úszott, visz-
szafelé a szeme sarkából látta, hogy 
nagy verseny volt. Nagyon örült, 
hogy ő lett az első, mert az első há-
rom nap nem úgy jött össze, ahogy 
szerette volna, így ez a lelkének is 
nagy megkönnyebbülés volt.
Ennek ellenére mégsem kap lehe-
tőséget a felnőtt válogatottban az 
év legnagyobb versenyén. Ugrai az 
időeredménye alapján nem került 
be a világbajnoki keretbe. Pedig el-
mondása szerint a hazai vébé nagy 
esély lett volna, de lesznek nyáron 
korosztályos versenyek, vigasztalta 
magát, illetve a felnőtt Európa-baj-

nokság, ahol még van esélye részt 
venni. Hosszabb távú és meglátása 
szerint reális tervei között szerepel 
a párizsi olimpia. Mindenek előtt 
azonban a gimnáziumi világbajnok-
ságra készül, amelyet Franciaor-
szágban rendeznek meg. A mostani 
siker ízéből minden hódnak kijutott, 
a bajnokok felvágták az ünnepi tor-
tát.
Máté Hunor edző azt mondta, a két 
aranyérem hatalmas öröm nekik, 
mivel egy viszonylag kisebb klub-
ként vettek részt a bajnokságon. Az 
biztos, hogy húsz év óta nem zártak 
ilyen jó országos bajnokságot. 

 A KÉPEN BALRÓL JOBBRA: MÁTÉ HUNOR, UGRAI PANNA ÉS GÁL OLIVÉR

MUNKATÁRSUNKTÓL

 A Csongrád-Csanád Me-
gyei Szabadidősport Szö-
vetség és Bagi Mátyás 
funkcionális edző közös 
rendezésében Evezőgépes 
Félmaraton Challenge ver-
senyt rendeztek április 22-
én, Hódmezővásárhelyen, 
a Bessenyei Ferenc Műve-
lődési Központban. A ver-
senykiírás alapján délelőtt 
az általános iskolák csapatai 
küzdöttek egymással, dél-
után pedig a középiskolák 

csapatai vettek részt a meg-
mérettetésen. 
 Az evezőgépes kihívás célja a 
félmaratoni, 21.097,5 méteres táv 
leggyorsabb teljesítése volt, 5-10 fős 
váltott csapatokkal. A középiskolák 
versenyében a Hódmezővásárhelyi 
SZC Eötvös József Technikum csa-
pata hatalmas küzdelemben, végig 
az élmezőnyben haladva szerezte 
meg a győzelmet.
Az Eötvös diákcsapat tagjai a képen: 
Szabó Bence, Borbás Gergő, Makán 
Róbert, Erdős Dávid, Tóth Ákos, Pap 
Roland, Búzás Richárd, Sajti Péter, 
Gyermán Kíra, Ficzere Alexa Zoé. 

AZ ELSŐ HELYEZETT CSAPAT

SZABADIDŐ • Aranyérmesek az Eötvös 
diákevezősei

Evezőgépes 
félmaraton
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AGRÁRIUM • Poszter-, és esszéíró pályázat eredményét hirdették ki

„Mezőgazdaság, ahogy én szeretem”
BOROS TAMÁS

 Idén először „Mező-
gazdaság, ahogy én szere-
tem” címmel két kategóri-
ában, középiskolás diákok 
és egyetemista hallgatók 
számára poszterpályázatot 
hirdetett a Szegedi Tudo-
mányegyetem Mezőgazda-
sági Kar, míg tizenötödik 
alkalommal írták ki a „Gaz-
dálkodj Okosan” című esz-
szépályázatot. A megjelent 
versenyzők április 22-én 
kapták meg elismeréseiket 
oklevél és díjak formájában. 
A középiskolások közül töb-
ben szeretnének később az 
agráriumban elhelyezkedni.
 Ahogy a fiatalok ma a mezőgaz-
daságot látják. Erről nyújthattak be 
írásos és képi pályázatot is a Szegedi 
Tudományegyetem Mezőgazdasági 
Karára, és e pályázatoknak volt az 

TÖBB MINT 10 PÁLYÁZAT ÉRKEZETT POSZTEREKRE.
KÉP: VÁSÁRHELYI TELEVÍZIÓ.

A POSZTERPÁLYÁZAT NYERTESEI. BALRÓL SOMI HAJNALKA, 
TURUCZKI SZABOLCS ÉS HUBER ZSANETT

A KÉPEN KÖZÉPEN DANI REGINA JÁZMIN, JOBB OLDALON ZSÓTÉR ZOLTÁN, BAL OLDALON 
MIKULÁS ROLANDNÉ FELKÉSZÍTŐ TANÁR

eredményhirdetése április 22-én 
délelőtt a Kar Sófalvy Előadótermé-
ben. A tudomány és a verseny iránt 
érdeklődők köre egyre bővül. Dr. 
Mikó Edit dékán elmondta, hogy a 
középiskolások között is nem csu-
pán agráriummal foglalkozó szak-
iskolák diákjai jelentkeztek, hanem 
középiskolások is. A „Mezőgazda-
ság, ahogy én szeretem” poszterpá-

lyázaton középiskolai kategóriában 
a következő eredmények születtek:

Középiskolai pályázatok 

• 1 Sárközi Réka, Virág Maya, 
Mórocz Ágnes, Pusztai Tamás 
(Bársony István Mezőgazdasági 
Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium); 

• 2. Győri Flóra, Asztalos Ábel Lász-
ló (Szent Benedek Technikum, 
Szakképző Iskola, Középiskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Szege-
di Tagintézménye), 

• 3. Farkas Fanni, (Déli ASzC János-
halmai Mezőgazdasági Techni-
kum, Szakképző Iskola és Kollé-
gium)

Rajtuk kívül 11 egyetemista 
indult a pályázaton:

• Csapó Annamária
• Dobóné Deák Judith
• Huber Zsanett

• Jescheta Gyöngyvér
• Kis Erzsébet
• Simon Kitti
• Somi Hajnalka
• Szilágyi Szabina
• Turuczki Szabolcs
• Varga Benjamin
• Weigert Adrienn
Az egyetemi verseny első helyezett-
je Turuczki Szabolcs Márk (képen 
középen) már régóta érdeklődik a 
természetfotózás iránt. Mögötte a 
második helyen Huber Zsanett, a 
harmadik helyen pedig Somi Haj-
nalka végzett.
Az esszépályázat nyertese az oros-
házi Táncsics Mihály Gimnázium 
tanulója, Zsótér Zoltán lett, aki egy 
olyan témáról, a környezetvéde-
lemről írt, amely a dékán szerint is 
ma a legjobban érdekli a fiatalokat. 
Dolgozatának címe: Szeméttermelés 
helyett újrahasznosítás. Háztartási 
hulladékaink feldolgozása. Mögötte 
a második helyen, szintén a Táncsics 
Mihály Gimnáziumból Dani Regina 

Jázmin lett, Gyógynövények kémiája 
című esszéjével, míg a bronzérmet 
a szegedi Karolina Óvoda, Általános 
Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mű-
vészeti Iskola és Kollégium diákja, 
Kálmán Kinga szerezte meg, dol-
gozatának címe: Az állatok, mint 
lelkünk angyalai. Mire jók a terápiás 
célból tartott állatok?
A helyezetteknek nem maradtak el 
a díjak sem, hiszen a poszterpályá-
zat I. helyezettje 30 ezer forintot, 
a II. helyezett 20 ezer forintot, a 
III. helyezett pedig 10 ezer forintot 
kap, míg az esszépályázat győztese 
100.000 Ft, a II. helyezettje 75.000 
Ft, a III. helyezettje 50.000 Ft ösz-
töndíjat nyerhet, amennyiben a kar 
hallgatója lesz. Zsótér Zoltán el is 
árulta, hogy ezt is tervezi közép-
iskolai tanulmányainak befejezése 
után, agrármérnöknek tanulna to-
vább Hódmezővásárhelyen. 

OKTATÁS • Az Eötvös és a Kalmár diákjai eredményesen szerepeltek szakmai versenyeken

Szakmáik legjobb tanulói a vásárhelyiek
BOTTYÁN RÓBERT

 A Kalmár Zsigmond Szak-
képző Iskola Intézmény-
egységének tanulója és az 
Eötvös József Technikum 
diákjai is remek eredménye-
ket értek el szakmai verse-
nyeken.
 Április 25-27. között rendezték 
meg a 15. Szakma Sztár Fesztivál 
döntőjét. Kőműves szakmában II. 
helyezett lett Szántó Edvin, a Hód-
mezővásárhelyi Szakképzési Cent-
rum Corvin Mátyás Technikum és 
Kalmár Zsigmond Szakképző Iskola 
Intézményegységének tanulója. Ed-
vin családjában hagyomány a szak-
mai megmérettetéseken való ered-
ményes szereplés, hiszen a Kalmár 
tanulójaként bátyja, Ruben is részt 
vett korábban építőipari versenyen.

Az Országos Szakmai Tanulmányi 
Verseny és a Szakma Kiváló Tanulója 
Verseny célja a magyar szakképzés 
színvonalának további emelése, a 

szakképzés eredményeinek széles 
körű bemutatása, és verseny szer-
vezése a szakmát tanuló tehetsé-
ges tanulóknak. Emellett a „fizikai 

REKICZKI GUSZTÁV. 
FOTÓ: HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI SZAKKÉPZÉSI 

CENTRUM

SZÁNTÓ EDVIN
FOTÓ: HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI SZAKKÉPZÉSI 

CENTRUM

szakmák” társadalmi presztízsének 
és vonzerejének növelése, a szak-
munkás pályamodell bemutatása, 
népszerűsítése, ezáltal a pályaori-
entáció erősítése is feladat. A feszti-
válon 86 szakmában több mint 200 
tanuló versengett.
A Magyar Fodrász-Kozmeti-
kus-Körmös Közhasznú Egyesület 
(MFKKKE) szervezésében Bala-
tonfüreden április 23-24-én ismét 
megrendezték a 64. Nosztalgia Ma-
gyar Bajnokságot. Az Eötvös József 
Technikum diákjainak eredményei:
Férfi klasszikus frizura szárítás:
• Rekiczki Gusztáv 2. helyezés  
Összetett férfi szárítás: 
• Rekiczki Gusztáv 2. helyezés  
Férfi kereskedelmi frizura szárítás:  
• Nagy Vivien 3. helyezés  
• Rekiczki Gusztáv 4. helyezés  
• Molnár Alexandra 5. helyezés  
Női összetett versenyszám – nap-

pali stílus – day style + menyasszo-
nyi konty: 
• Géczi Fanni 2. helyezés  
Utcai divatos szárítás – rövid haj:  
• Annus Dóra 3. helyezés  
• Mazula Anikó 4. helyezés  
• Csirik Judit 5. helyezés  
Utcai divatos szárítás – hosszú haj:
• Csirik Judit 1. helyezés  
• Zsingor Barbara 3. helyezés  
• Géczi Fanni 4. helyezés  
• Mazula Anikó 5. helyezés
Az eredményeknek köszönhetően 
a Hódmezővásárhelyi Szakképzési 
Centrum a 2. helyen végzett Az Év 
Szakképző Iskolája 2022-es verse-
nyen. 
Felkészítő tanár: Meszlényi Tamás-
né Marika. 


